
    ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.44.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  28  marca  2022 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2022  rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 853) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583) 

zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr Or.I.0050.43.2022 z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie dokonania 

zmian budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

Gminy Gogolin na 2022 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    dochodów     w kwocie       881 754 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        570 774 zł 

   w tym: 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie        310 236 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie        310 236 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie        260 538 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie        260 538 zł 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie 13 095 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 13 095 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie 13 095 zł 

 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie        297 885 zł 

   w tym: 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   1 000 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  w kwocie   1 000 zł 

 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie       296 885 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  w kwocie        296 885 zł; 

 

 

 

 

 

 



 2 

2)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    dochodów    w kwocie        577 142 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 850 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie      w kwocie   1 850 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  w kwocie   1 850 zł 

 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        575 292 zł 

   w tym: 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie        311 742 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie        311 742 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie        263 550 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie        263 550 zł; 

 

3)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 45 524 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 850 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie      w kwocie   1 850 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   1 850 zł 

 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 43 674 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 43 674 zł 

§ 2540 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

jednostki systemu oświaty    w kwocie 43 674 zł; 

 

4)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 43 674 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 43 674 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 43 674 zł 

§ 2540 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

jednostki systemu oświaty    w kwocie 43 674 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3   w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie       173 190 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       173 190 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie       173 190 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie       173 190 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       171 684 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       171 684 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie       171 684 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie       171 684 zł. 



 3 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 84 336 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 84 336 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 84 336 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 84 336 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 84 336 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 84 336 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 84 336 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 84 336 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 54 216 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 54 216 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 54 216 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 54 216 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 54 216 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 54 216 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 54 216 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 54 216 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole Nr 1  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie       170 178 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       170 178 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie       170 178 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie       170 178 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       167 166 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       167 166 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie       167 166 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie       167 166 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole Nr 3  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 49 698 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 49 698 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 49 698 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 49 698 zł; 

 

 

 

 



 4 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 49 698 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 49 698 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 49 698 zł 

§ 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli   w kwocie 49 698 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie        310 980 zł 
w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie        297 885 zł 

   w tym: 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   1 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   1 000 zł 

 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie        296 885 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie        291 063 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   5 822 zł 

 

Zadania własne 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie 13 095 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 13 095 zł 

§ 3240 Stypendia dla uczniów     w kwocie 13 095 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

. 


